



TURKEY & PEPPERJACK WRAP

ITEM NO.	PACK SIZE	FOOD BASED STATEMENT	CS/PALLET	GROSS WEIGHT
61212	12/5.6 oz.		105 cs	4.9 lb.

INGREDIENTS

Tortilla: Enriched Unbleached Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin And Folic Acid), Water, Vegetable Shortening (Contains One Or More Of The Following: Palm And/or Corn Oil), Contains 2% Or Less Of The Following: Salt, Aluminum-free Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate), Wheat Protein, Preservatives (Calcium Propionate, Sorbic Acid), Dough Conditioner (Fumaric Acid, Xanthan Gum, Mono- And Diglycerides, Sodium Metabisulphite). Turkey: Turkey Breast, Water, Contains 2% Or Less Potassium Lactate, Modified Food Starch, Dextrose, Salt, Sodium Phosphate, Sodium Diacetate, Flavoring. Pepperjack: Cultured Milk, Jalapeno Peppers, Salt, Enzymes, Sorbic Acid (Preservative), Sunflower Lecithin (Anti-sticking Agent).

ALLERGENS

Wheat, Milk.

PRODUCT HANDLING

- Keep Refrigerated.
- Ready To Eat.
- If frozen, thaw in refrigeration overnight.



FEATURES
Individually Wrapped • Whole Grain

Nutrition Facts

Serving Size 1 Sandwich

Calories per serving 360

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Amount/Serving	% Daily Value*
Total Fat 16g	20%
Saturated Fat 8g	40%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 50mg	17%
Sodium 1200mg	52%

Amount/Serving	% Daily Value*
Total Carbohydrate 38g	13%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 2g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 23g	

Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 257 mg 20% Iron 2mg 10% • Potassium 0mg 0%

** The information on this panel is for general purposes only. Nutrition information is based on current data. The possibility exists that manufacturers may change their formulation without Classic Delight's knowledge.